§ 9. Apostati s vero absolutionem non

concedat, nisi ea lege expressa, ut statim

ad claustrum proprii Ordinis redeant vel

ad alium Ordinem transeant aequalis

vel arctioris observantiae , ut ibi perpe-

tuam vitam agant.

§ 10. Nec illis aut aliis Iranslatis prae-

dictis indulgeatur, ul beneficia ecclesia-

stica obtinere , vel illis ali mercenarii
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deservire, aut alias, etiam de superioruni

suoriim licentia, extra clauslrum quoquo

modo degere valeant.

§ 11. Similiter non concedat commis-
conmissioni- sioHes alienalionum vel permutationum

\c\ aiienanji aut affraiicaUonum aut illarum confìr-
bona ecclesia- ,. il* i-.*-*^
siica, mationum de bonis ecclesiasticis la for-

ma, qiiae dicitur Si in evidentem, prò

rebus quarum redditus annuus summam
viginti ducatorum auri de Camera exce-

dat ; et commissiones huiusmodi semper

ordinano loci et alteri personae in digni-

tate ecclesiastica constitutae coniunctim

committantur. Et si de ipsins ordinarii

interesse vel praeiudicio agatur, tunc

loco ipsius committantur metropolitano.

Et si res ad ipsum metropolitanum per-

tineat, ordinario viciniori; et numqiiam

similes concedantur commissiones quan-

do agitur de alienatione iurisdictionum

vel vassallorumadEcclesiam quovis modo
pertinentmm.

§ 12. Praeterea, ne ordinarii in corri-

Absoiiiiionea gendis subditorum excessibus impedian-

tur, et delicta impunita remaneant, non

concedat absolutiones vel mandata de ab-

solvendo ab homicidiis vel aliis gravibus

deiictis, etiam occullis, proquibus de iure

civili poena capitalis imposita sit, prae-

terquam in foro conscientiae dumtaxat.

In reliquis vero minoribus et levioribus

excessibus, de quibus tamen delinquens

non fuerit citai us vel inquisitus, coin-

mittere possit ordinario ut, imposita illi

poena eius arbitrio, eum etiam in foro fori

absolvat, ipsumqùe ab executione ordi-

num, si secum super iiregularitate dis-

pensatum fuerit, similiter eius arbitrio

suspendat. Episcopis tamen vel eorum

superioribus aut aliis praelatis Sedi Apo-

stolicae immediate subiectis et quibusvis

personis in lerris Ecclesiae , et multo

minus in Urbe delinquentibus , ab ali-

quibus deiictis extra forum conscientiae

absolutionem minime concedere possit.
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§ 13. Caveat etiam poenitentiarius ne Simouiaco-

in absolutionibus a simonia reali vel con-

ventionali, etiam occulta, umquam con-

cedat ut ipsi simoniaci beneficia, super

quibus simoniam commiserimt, seu pe-

cunias vel alia prò illis accepta, aut fru-

ctus exinde post commissam simoniam

perceptos, in toto vel in parte retinere

possint; quinimmo in absolutionibus hu-

iusmodi apponatur clausula quod uter-

que ad beneficium, super quo fuit com-

missa simonia, perpetuo inhabilis existat.

§14. Et insuper homicidae voluntario, ei homicidar.,

etiam alias canonice absoluto , altaris

ministerium, aut ascensum ad superio-

res ordines et restitutionem aut relen-

tionem beneficiorum, quibus ipso iure

quis privatus vel privandus sit, concedere

minime valeat.

§ 15. Nec minus literas de promovendo Liien» pro-

1 j- l'I* mo'endi ti sa-
ad sacros ordines, ac etiam ad primam „oi oiuines,

tonsuram a quocumque calholico anti-

stite, nisi allegetur insta causa, propter

quam ab ordinariis suis promoveri , nec

ab eis aut eorum ofTicialibus literas di-

missorias obtinere valeat, et tunc concedi

possint a quocumque ordinario vel prò eo

pontificalia exercente; et si causa allegata

falsa fuisse deprehendatur, sic promoti

ab executione ordinum per suos ordina-

rios suspendi, vel illa etiam perpetuo pri-

vari possint.

§ 16. Similiter idem poenitentiarius Absoiuuene i

non concedat absolutiones a iuramento ,

""""""''•

nisi ad effectum agendi dumtaxat.

§ 17. Nec dispensationes matrimoniales Dispcnsaiioai-

in forma gratiosa, sed semper commit- ''"* "n.inraon.,

tantur ordinariis, prout alias fieri con-

suevit.

§ 18. Ncque concedat religiosis licen- Licemiis do-

tiam suscipiendi gradum doctoratus vel
'^'""'"''•

magisterii contra stalufa Ordinis, nisi ex

aliqua probabili causa et nisi de licentia

suorum superiorum.

§ 19. Nec absolutiones a fructibus in-
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debile perceptis, ratione intni?ionis be-

neficio, vel ob non promotionem aut

alium tiluli defectum, etiam in foro con-

scienliae, nisi facta restitulione fructuum

huiusmodi.

§ 20. Nec etiam absolutiones conceda!

prò usurpata iurisdictione vel violata li-

bertate ecclesiastica, etiam in foro con-

scientiae , nisi cum clausula Satisfacto

priiis de dainnis et expensis parti laesae.

§21. Ncque facultates testandi iuxta

formam quinterni simpliciter, sed cum

clausula , Diimmodo non supra summani

ccntum dmatorum, etiam ad pias caitsas,

ac prò seri'ientibus. Religiosis vero extra

claustrum , etiam cum apostolica dis-

pensatione degentibus, facultates testandi

nullo modo concedantur.

§ 22. Et insuper non conlìrraet gesta